Universidade Estadual do
Norte do Paraná – UENP

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 012/2018 – CITI/PROPG/UENP

PUBLICA  RELAÇÃO  DE  CONTEMPLADOS
COM  BOLSAS  DO  PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO
EM  DESENVOLVIMENTO  TECNOLÓGICO  E
INOVAÇÃO (PIBITI/UENP)

A Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná,  por  meio  da  Pró-
Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e do Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação
(CITI), no uso de suas atribuições regimentais, considerando os critérios previstos no
Edital  No 07/2018-PIBITI/PROPG/UENP e  na  classificação  do  Edital  No 10/2018-
CITI/PROPG/UENP,

Torna pública:

A relação dos orientadores e bolsistas contemplados com bolsas de Iniciação Tecnológica
da Fundação Araucária, por área de conhecimento, em ordem de classificação.

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

ORIENTADOR BOLSISTA

Luis Guilherme Sachs
Gustavo Vinícios Munhoz Garcia

Gabriela Mariano Tomé

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ORIENTADOR BOLSISTA

Éder Paulo Fagan Caroline Camargo Rissoni

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 18 de julho de 2018.

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do CITI/UENP

	Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP